
NIMES
Résultats Complets

NR NOM
A MARATHON A + B C TOTAL

PNTS CL A B C T E OBST TOTAL CL PNTS CL PNTS CL PNTS CLT

1 Amateur 1 GP Poney S

2 COTTINO JULIE 11 51,39 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,97 61,97 3 113,36 1 3,00 2 116,36 1
4 BARON LAETITIA 16 54,18 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,78 59,78 1 113,96 3 3,00 3 116,96 2
6 MEYSON LAURANE 21 56,48 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,99 64,99 4 121,47 4 3,00 1 124,47 3
1 DERVIEUX LAURENT 21 56,36 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,05 77,05 5 133,41 5 3,50 4 136,91 4
5 CHAVASSE FRETTE CAREN 22 52,97 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,67 60,67 2 113,64 2 29,00 6 142,64 5
3 SALERT PIERRE 11 56,36 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,67 100,67 6 157,03 6 15,50 5 172,53 6

7 Amateur 1 GP Poney P

12 VILLECOURT ALAIN 22 51,88 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,35 64,35 1 116,23 1 6,00 1 122,23 1
10 FAURE GUY 22 56,48 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,13 70,13 2 126,61 3 9,00 2 135,61 2
9 FAURE VINCENT 22 55,27 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,23 70,22 3 125,49 2 13,50 3 138,99 3
11 MAUCHIEN MICHEL 21 59,76 4 0,3 0,0 0,0 0,0 12,5 98,08 110,83 4 170,59 4 30,50 4 201,09 4

8 Amateur 1 GP Poney T

14 PARIAT CAROLINE 22 57,33 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 93,64 95,14 1 152,47 1 23,00 1 175,47 1
13 GANIERE DOMINIQUE 22 74,67 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 112,28 112,28 2 186,95 2 23,00 1 209,95 2

9 Amateur 1 GP Solo

18 BARTOUX FRANCOISE 21 54,91 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,49 69,49 2 124,40 1 10,00 2 134,40 1
20 KERHOAS GWENAELLE 22 61,82 3 0,0 0,0 0,0 0,0 3,8 65,12 68,87 1 130,69 2 15,00 5 145,69 2
15 SOLBES CLAUDE 21 66,45 6 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3 71,62 76,87 3 143,32 4 3,00 1 146,32 3
19 BENZ NICOLAS 21 69,45 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,36 79,36 4 148,81 5 12,00 3 160,81 4
22 SOLBES CLAUDE 21 53,45 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,33 87,33 6 140,78 3 21,00 7 161,78 5
21 GILLES NADIEGE 11 66,18 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 93,94 93,93 7 160,11 6 15,00 4 175,11 6
17 MONIN GERARD 11 61,82 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98,46 98,46 8 160,28 7 18,00 6 178,28 7
16 TRUCHET VINCENT 21 79,27 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 82,93 82,93 5 162,20 8 37,50 8 199,70 8

A Amateur 1 GP Paire

26 GRAS PHILIPPE 11 47,03 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,06 83,06 5 130,09 1 8,50 1 138,59 1
24 ROMANO BRUNO 11 56,36 2 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 77,18 82,18 4 138,54 3 10,50 2 149,04 2
25 VOEUX MONIN BEATRICE 11 56,73 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,86 73,86 1 130,59 2 24,00 4 154,59 3
27 SAURY JEAN MARIE 11 68,00 4 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 75,24 80,24 2 148,24 4 20,50 3 168,74 4
23 SOULIGNAC PATRICIA 22 72,36 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,65 80,65 3 153,01 5 24,50 5 177,51 5

B Amateur 1 GP Team

29 BERTHON ALAIN 22 70,91 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,25 101,25 1 172,16 1 21,00 2 193,16 1
28 RAMAGE THIERRY 22 67,27 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 186,31 186,31 2 253,58 2 19,50 1 273,08 2

C Amateur 1 GP Trait S

30 CAIS JEAN PIERRE 09 61,09 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,89 74,89 1 135,98 1 17,50 1 153,48 1

D Amateur 1 GP Trait P

31 BARBANSON QUENTIN 21 55,03 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,09 64,09 1 119,12 1 33,00 1 152,12 1

F CLUB ELI SOLO GP 3 TEST

39 CORDESSE Céline 51,02 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,94 32,94 1 83,96 1 3,00 1 86,96 1
35 DUCHEIN Florence 61,69 4 0,0 0,0 0,0 0,0 15,5 41,83 57,33 3 119,02 2 6,00 2 125,02 2
38 BUISSON Fantin 59,56 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,53 59,53 4 119,09 3 16,00 4 135,09 3
36 ZOBUNDZIJA  Marie 83,44 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,14 51,14 2 134,58 4 21,50 7 156,08 4
33 PERLOT Stephanie 62,58 5 0,0 0,0 0,0 0,0 41,3 54,29 95,54 5 158,12 5 17,00 5 175,12 5
34 BEURET Didier 52,62 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,75 EL 6,00 3

40 PICARD Camille 64,56 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,51 EL 20,50 6

37 LAUTON Frédéric 72,18 7 0,0 0,0 0,0 0,0 24,5 87,80 112,29 6 184,47 6 EL

G CLUB ELI PAIRE GP 3 TEST

41 RICHAUD Léon 53,69 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,03 41,03 1 94,72 1 15,00 1 109,72 1

H CLUB ELI TEAM GP 3 TEST
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NIMES
Résultats Complets

NR NOM
A MARATHON A + B C TOTAL

PNTS CL A B C T E OBST TOTAL CL PNTS CL PNTS CL PNTS CLT
42 BEZIAT Alain 54,04 1 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 77,56 82,56 1 136,60 1 50,50 1 187,10 1

J CLUB 1 SOLO

54 CARINI Jerome 54,15 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 54,15 2 0,00 2 54,15 1
53 GION Nicolas 59,08 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 59,08 5 0,00 1 59,08 2
49 CARME Nicolas 58,05 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 58,05 3 7,50 3 65,55 3
51 RAMBAUD Edith 53,95 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 53,95 1 12,50 4 66,45 4
52 DEROBERT Paul Emile 58,26 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 58,26 4 27,00 5 85,26 5

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Véronique LOUIS
RESULTATS OFFICIELS   20:06
Signature du Président du Jury
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NIMES
Résultats Détaillés Dressage

1 Amateur 1 GP Poney S
C 

Lylette 
OLIVE 

E 
Chantal 

JACQUETT
ON 

B 
Pierre 

AYMERIC 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
2COTTINO JULIE 11 144,5 2 154,0 1 149,5 1 51,39 67,9 11

5CHAVASSE FRETTE CARENE 22 145,5 1 147,5 3 148,5 2 52,97 66,9 22

4BARON LAETITIA 16 144,5 2 148,0 2 144,0 3 54,18 66,1 33

3SALERT PIERRE 11 144,5 2 142,0 5 141,0 5 56,36 64,8 44

1DERVIEUX LAURENT 21 137,0 6 146,5 4 144,0 3 56,36 64,8 44

6MEYSON LAURANE 21 144,5 2 142,0 5 140,5 6 56,48 64,7 66

7 Amateur 1 GP Poney P
C 

Claudine 
HODENCQ 

E 
Christian 
VAN DE 

CAS 

B 
Dominique 
COUDRY 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
12VILLECOURT ALAIN 22 139,5 2 149,5 1 157,0 1 51,88 67,6 11

9FAURE VINCENT 22 134,5 3 147,0 3 150,5 2 55,27 65,5 22

10FAURE GUY 22 130,0 4 148,0 2 149,0 3 56,48 64,7 33

11MAUCHIEN MICHEL 21 141,5 1 131,0 4 141,0 4 59,76 62,6 44

8 Amateur 1 GP Poney T
C 

Claudine 
HODENCQ 

E 
Christian 
VAN DE 

CAS 

B 
Dominique 
COUDRY 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
14PARIAT CAROLINE 22 132,5 1 143,5 1 147,5 1 57,33 64,2 11

13GANIERE DOMINIQUE 22 108,0 2 114,5 2 129,5 2 74,67 53,3 22

9 Amateur 1 GP Solo
C 

Claudine 
HODENCQ 

E 
Christian 
VAN DE 

CAS 

B 
Dominique 
COUDRY 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
22SOLBES CLAUDE 21 141,0 1 149,0 2 149,5 3 53,45 66,6 11

18BARTOUX FRANCOISE 21 126,0 2 152,5 1 155,0 1 54,91 65,7 22

20KERHOAS GWENAELLE 22 119,0 5 138,0 4 148,0 5 61,82 61,4 33

17MONIN GERARD 11 125,0 3 131,0 7 149,0 4 61,82 61,4 33

21GILLES NADIEGE 11 112,5 6 136,0 5 138,5 6 66,18 58,6 55

15SOLBES CLAUDE 21 120,5 4 136,0 5 150,0 2 5 66,45 58,5 66

19BENZ NICOLAS 21 105,0 7 144,0 3 124,5 7 69,45 56,6 77

16TRUCHET VINCENT 21 102,5 8 116,0 8 114,5 8 79,27 50,5 88

A Amateur 1 GP Paire
C 

Claudine 
HODENCQ 

E 
Christian 
VAN DE 

CAS 

B 
Dominique 
COUDRY 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
26GRAS PHILIPPE 11 153,5 1 155,0 1 157,5 1 47,03 70,6 11

24ROMANO BRUNO 11 143,5 2 137,0 3 147,0 3 56,36 64,8 22

25VOEUX MONIN BEATRICE 11 135,0 3 140,0 2 151,0 2 56,73 64,5 33

27SAURY JEAN MARIE 11 114,0 4 128,0 4 137,5 4 68,00 57,5 44

23SOULIGNAC PATRICIA 22 106,0 5 119,0 5 136,5 5 72,36 54,8 55

B Amateur 1 GP Team
C 

Claudine 
HODENCQ 

E 
Christian 
VAN DE 

CAS 

B 
Dominique 
COUDRY 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
28RAMAGE THIERRY 22 113,0 2 138,0 1 131,5 1 67,27 58,0 11

29BERTHON ALAIN 22 123,5 1 121,5 2 122,5 2 70,91 55,7 22

DATE: 20/06/17 Avec la collaboration des voitures Hippomobiles ATEL, le MADE In France PAGE: 1



NIMES
Résultats Détaillés Dressage

C Amateur 1 GP Trait S
C 

Lylette 
OLIVE 

E 
Chantal 

JACQUETT
ON 

B 
Pierre 

AYMERIC 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
30CAIS JEAN PIERRE 09 134,5 1 143,0 1 130,5 1 61,09 61,8 11

D Amateur 1 GP Trait P
C 

Lylette 
OLIVE 

E 
Chantal 

JACQUETT
ON 

B 
Pierre 

AYMERIC 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
31BARBANSON QUENTIN 21 139,5 1 154,5 1 139,0 1 55,03 65,6 11

F CLUB ELI SOLO GP 3 TEST
C 

Claudine 
HODENCQ 

E 
Christian 
VAN DE 

CAS 

B 
Dominique 
COUDRY 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
39CORDESSE Céline 93,0 1 115,5 1 98,0 5 51,02 68,1 11

34BEURET Didier 88,0 2 107,0 2 107,0 1 52,62 67,1 22

38BUISSON Fantin 87,5 3 96,0 6 99,0 3 59,56 62,8 33

35DUCHEIN Florence 77,5 5 102,0 4 97,0 6 61,69 61,4 44

33PERLOT Stephanie 75,0 6 100,0 5 99,0 3 62,58 60,9 55

40PICARD Camille 79,5 4 103,0 3 100,0 2 5 64,56 59,7 66

37LAUTON Frédéric 69,0 8 92,0 7 86,0 8 72,18 54,9 77

36ZOBUNDZIJA  Marie 73,5 7 89,0 8 95,0 7 15 83,44 47,8 88

G CLUB ELI PAIRE GP 3 TEST
C 

Lylette 
OLIVE 

E 
Chantal 

JACQUETT
ON 

B 
Pierre 

AYMERIC 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
41RICHAUD Léon 96,0 1 103,0 1 100,0 1 53,69 66,4 11

H CLUB ELI TEAM GP 3 TEST
C 

Lylette 
OLIVE 

E 
Chantal 

JACQUETT
ON 

B 
Pierre 

AYMERIC 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
42BEZIAT Alain 97,0 1 105,0 1 96,0 1 54,04 66,2 11

J CLUB 1 SOLO
C 

Lylette 
OLIVE 

E 
Chantal 

JACQUETT
ON 

B 
Pierre 

AYMERIC 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
51RAMBAUD Edith 84,5 2 89,0 2 85,0 1 53,95 66,3 11

54CARINI Jerome 87,0 1 87,0 3 84,0 4 54,15 66,2 22

49CARME Nicolas 80,0 3 83,5 4 85,0 1 58,05 63,7 33

52DEROBERT Paul Emile 78,0 4 90,0 1 80,0 5 58,26 63,6 44

53GION Nicolas 78,0 4 83,0 5 85,0 1 59,08 63,1 55

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Véronique LOUIS
RESULTATS PROVISOIRES   20:08
Veuillez signaler les erreurs éventuelles

DATE: 20/06/17 Avec la collaboration des voitures Hippomobiles ATEL, le MADE In France PAGE: 2



NIMES
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
1 Amateur 1 GP Poney S

4 BARON LAETITIA 16
0,00 0,00 0,00 10,53 8,66 9,24 9,88 10,95 10,54

59,78 1
10,53 8,66 9,24 9,88 10,95 10,54 59,78

0'42.12 0'34.63 0'36.94 0'39.50 0'43.78 0'42.15 3'59.12

(4) (3) (4) (1) (2) (2)

5 CHAVASSE FRETTE CARENE 22
0,00 0,00 0,00 10,77 8,35 8,65 10,25 11,61 11,04

60,67 2
10,77 8,35 8,65 10,25 11,61 11,04 60,67

0'43.09 0'33.38 0'34.60 0'41.01 0'46.43 0'44.16 4'02.67

(5) (1) (2) (2) (4) (4)

2 COTTINO JULIE 11
0,00 0,00 0,00 9,10 12,23 8,56 10,69 10,85 10,56

61,97 3
9,10 12,23 8,56 10,69 10,85 10,56 61,97

0'36.41 0'48.91 0'34.22 0'42.75 0'43.38 0'42.22 4'07.89

(2) (6) (1) (3) (1) (3)

6 MEYSON LAURANE 21
0,00 0,00 0,00 8,85 9,56 9,85 15,00 11,60 10,13

64,99 4
8,85 9,56 9,85 15,00 11,60 10,13 64,99

0'35.41 0'38.22 0'39.38 1'00.01 0'46.41 0'40.53 4'19.96

(1) (4) (5) (5) (3) (1)

1 DERVIEUX LAURENT 21
0,00 0,00 0,00 10,07 8,63 9,23 21,35 13,69 12,09

77,05 5
10,07 8,63 9,23 23,35 13,69 12,09 77,05

0'40.28 0'34.50 0'36.91 1'25.40 0'54.75 0'48.37 5'00.21

(3) (2) (3) 2 (6) (5) (5)

3 SALERT PIERRE 11
0,00 0,00 0,00 12,08 11,17 13,28 11,38 16,16 16,60

100,67 6
12,08 11,17 33,28 11,38 16,16 16,60 100,67

0'48.31 0'44.66 0'53.10 0'45.53 1'04.65 1'06.41 5'22.66

(6) (5) 20 (6) (4) (6) (6)

7 Amateur 1 GP Poney P

12 VILLECOURT ALAIN 22
0,00 0,00 0,00 10,67 9,75 10,09 11,78 11,34 10,72

64,35 1
10,67 9,75 10,09 11,78 11,34 10,72 64,35

0'42.68 0'39.00 0'40.35 0'47.13 0'45.37 0'42.88 4'17.41

(2) (2) (2) (2) (2) (1)

10 FAURE GUY 22
0,00 0,00 0,00 9,19 9,39 9,27 9,71 11,15 15,43

70,13 2
11,19 9,39 9,27 9,71 11,15 19,43 70,13

0'36.75 0'37.56 0'37.06 0'38.84 0'44.59 1'01.72 4'16.52

2 (3) (1) (1) (1) (1) 4 (4)

9 FAURE VINCENT 22
0,00 0,00 0,00 10,43 11,60 10,56 12,55 12,24 10,86

70,22 3
10,43 11,60 10,56 12,55 12,24 12,86 70,23

0'41.71 0'46.40 0'42.22 0'50.19 0'48.94 0'43.44 4'32.90

(1) (3) (3) (3) (3) 2 (2)

11 MAUCHIEN MICHEL 21
0,25 0,00 12,50 16,44 14,01 18,04 15,32 16,87 13,41

110,83 4
16,44 14,01 18,04 19,32 16,87 13,41 98,08

1'05.75 0'56.03 1'12.16 1'01.28 1'07.47 0'53.63 6'16.32

(4) (4) (4) 4 (4) (4) (3)

8 Amateur 1 GP Poney T

14 PARIAT CAROLINE 22
1,50 0,00 0,00 18,40 14,77 13,88 14,77 17,45 14,37

95,14 1
18,40 14,77 13,88 14,77 17,45 14,37 93,64

1'13.60 0'59.09 0'55.53 0'59.09 1'09.78 0'57.47 6'14.56

(2) (1) (1) (1) (1) (1)

13 GANIERE DOMINIQUE 22
0,00 0,00 0,00 15,28 17,88 15,04 27,80 19,16 17,12

112,28 2
15,28 17,88 15,04 27,80 19,16 17,12 112,28

1'01.12 1'11.53 1'00.16 1'51.20 1'16.63 1'08.47 7'29.11

(1) (2) (2) (2) (2) (2)

9 Amateur 1 GP Solo

20 KERHOAS GWENAELLE 22
0,00 0,00 3,75 10,86 11,45 9,81 10,13 12,01 10,87

68,87 1
10,86 11,45 9,81 10,13 12,01 10,87 65,12

0'43.43 0'45.80 0'39.25 0'40.50 0'48.03 0'43.47 4'20.48

(4) (5) (1) (1) (1) (1)

18 BARTOUX FRANCOISE 21
0,00 0,00 0,00 10,19 10,81 10,17 12,65 12,79 10,88

69,49 2
10,19 10,81 10,17 14,65 12,79 10,88 69,49

0'40.75 0'43.25 0'40.69 0'50.60 0'51.15 0'43.50 4'29.94

(1) (2) (2) 2 (5) (3) (2)

15 SOLBES CLAUDE 21
0,00 0,00 0,25 12,56 10,40 10,48 12,62 13,49 12,07

76,87 3
12,56 10,40 10,48 12,62 13,49 12,07 71,62

0'50.25 0'41.60 0'41.91 0'50.47 0'53.97 0'48.28 4'46.48

 5.00 (7) (1) (3) (2) (4) (4)

19 BENZ NICOLAS 21
0,00 0,00 0,00 10,50 12,74 13,26 16,43 12,54 11,90

79,36 4
10,50 12,74 13,26 18,43 12,54 11,90 79,36

0'42.00 0'50.96 0'53.03 1'05.72 0'50.15 0'47.59 5'09.45

(3) (7) (6) 2 (7) (2) (3)

DATE: 20/06/17 Avec la collaboration des voitures Hippomobiles ATEL, le MADE In France PAGE: 1



NIMES
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT

16 TRUCHET VINCENT 21
0,00 0,00 0,00 11,88 11,31 13,10 17,25 15,66 13,74

82,93 5
11,88 11,31 13,10 17,25 15,66 13,74 82,93

0'47.50 0'45.22 0'52.41 1'09.00 1'02.63 0'54.97 5'31.73

(6) (4) (5) (6) (6) (6)

22 SOLBES CLAUDE 21
0,00 0,00 0,00 15,77 14,01 14,20 14,46 15,81 13,08

87,33 6
15,77 14,01 14,20 14,46 15,81 13,08 87,33

1'03.09 0'56.03 0'56.81 0'57.84 1'03.22 0'52.32 5'49.31

(8) (8) (8) (3) (7) (5)

21 GILLES NADIEGE 11
0,00 0,00 0,00 11,20 11,72 13,03 25,57 13,95 14,48

93,93 7
11,20 11,72 13,03 27,57 13,95 16,48 93,94

0'44.78 0'46.87 0'52.12 1'42.28 0'55.78 0'57.91 5'59.74

(5) (6) (4) 2 (8) (5) 2 (8)

17 MONIN GERARD 11
0,00 0,00 0,00 10,40 10,96 13,57 12,63 14,75 12,16

98,46 8
10,40 10,96 13,57 14,63 34,75 14,16 98,46

0'41.60 0'43.84 0'54.28 0'50.50 0'59.00 0'48.63 4'57.85

(2) (3) (7) 2 (4) 20 (8) 2 (7)

A Amateur 1 GP Paire

25 VOEUX MONIN BEATRICE 11
0,00 0,00 0,00 11,22 11,19 11,06 14,19 13,14 11,06

73,86 1
11,22 11,19 11,06 16,19 13,14 11,06 73,86

0'44.88 0'44.75 0'44.25 0'56.75 0'52.56 0'44.25 4'47.44

(4) (3) (1) 2 (3) (1) (1)

27 SAURY JEAN MARIE 11
0,00 0,00 0,00 12,38 10,69 13,04 11,99 14,64 12,49

80,24 2
12,38 10,69 13,04 11,99 14,64 12,49 75,24

0'49.53 0'42.76 0'52.15 0'47.97 0'58.56 0'49.97 5'00.94

 5.00 (5) (1) (3) (1) (3) (4)

23 SOULIGNAC PATRICIA 22
0,00 0,00 0,00 10,86 11,15 13,63 16,90 14,06 12,05

80,65 3
10,86 13,15 13,63 16,90 14,06 12,05 80,65

0'43.44 0'44.60 0'54.53 1'07.59 0'56.25 0'48.18 5'14.59

(1) 2 (5) (5) (4) (2) (3)

24 ROMANO BRUNO 11
0,00 0,00 0,00 11,18 11,01 13,32 12,75 15,07 11,85

82,18 4
11,18 11,01 13,32 12,75 17,07 11,85 77,18

0'44.72 0'44.03 0'53.28 0'51.00 1'00.28 0'47.41 5'00.72

 5.00 (3) (2) (4) (2) 2 (5) (2)

26 GRAS PHILIPPE 11
0,00 0,00 0,00 11,17 12,03 12,00 18,79 15,52 13,56

83,06 5
11,17 12,03 12,00 18,79 15,52 13,56 83,06

0'44.68 0'48.12 0'48.00 1'15.15 1'02.06 0'54.22 5'32.23

(2) (4) (2) (5) (4) (5)

B Amateur 1 GP Team

29 BERTHON ALAIN 22
0,00 0,00 0,00 13,08 18,10 16,50 16,45 19,34 15,79

101,25 1
15,08 18,10 16,50 16,45 19,34 15,79 101,25

0'52.31 1'12.38 1'06.00 1'05.81 1'17.34 1'03.16 6'37.00

2 (1) (1) (1) (1) (1) (1)

28 RAMAGE THIERRY 22
0,00 0,00 0,00 42,81 23,54 17,81 16,83 21,60 21,73

186,31 2
84,81 23,54 17,81 16,83 21,60 21,73 186,31

2'51.22 1'34.16 1'11.25 1'07.31 1'26.40 1'26.91 9'37.25

42 (2) (2) (2) (2) (2) (2)

C Amateur 1 GP Trait S

30 CAIS JEAN PIERRE 09
0,00 0,00 0,00 18,83 11,32 10,20 10,54 13,86 10,15

74,89 1
18,83 11,32 10,20 10,54 13,86 10,15 74,89

1'15.30 0'45.28 0'40.78 0'42.16 0'55.43 0'40.62 4'59.57

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

D Amateur 1 GP Trait P

31 BARBANSON QUENTIN 21
0,00 0,00 0,00 10,06 10,39 8,78 11,01 14,44 9,42

64,09 1
10,06 10,39 8,78 11,01 14,44 9,42 64,09

0'40.25 0'41.54 0'35.12 0'44.02 0'57.75 0'37.69 4'16.37

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

F CLUB ELI SOLO GP 3 TEST

39 CORDESSE Céline
0,00 0,00 0,00 10,32 6,96 7,35 8,30

32,94 1
10,32 6,96 7,35 8,30 32,94

0'41.28 0'27.85 0'29.40 0'33.21 2'11.74

(3) (1) (1) (1)

36 ZOBUNDZIJA  Marie
0,00 0,00 0,00 14,05 14,42 10,59 12,09

51,14 2
14,05 14,42 10,59 12,09 51,14

0'56.19 0'57.68 0'42.35 0'48.35 3'24.57

(7) (7) (5) (4)
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NIMES
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT

35 DUCHEIN Florence
0,00 0,00 5,50 8,90 10,48 12,49 9,98

57,33 3
8,90 10,48 12,49 9,98 41,83

0'35.59 0'41.90 0'49.94 0'39.90 2'47.33

10.00 (1) (6) (7) (2)

38 BUISSON Fantin
0,00 0,00 0,00 11,09 8,73 9,74 9,98

59,53 4
31,09 8,73 9,74 9,98 59,53

0'44.34 0'34.93 0'38.94 0'39.91 2'38.12

20 (8) (3) (4) (3)

33 PERLOT Stephanie
0,00 0,00 31,25 11,23 9,64 16,64 16,79

95,54 5
11,23 9,64 16,64 16,79 54,29

0'44.90 0'38.56 1'06.56 1'07.15 3'37.17

10.00 (6) (4) (8) (6)

37 LAUTON Frédéric
0,00 0,00 24,50 10,33 11,23 11,54 14,70

112,29 6
10,33 31,23 11,54 34,70 87,80

0'41.33 0'44.91 0'46.16 0'58.78 3'11.18

(4) 20 (8) (6) 20 (7)

34 BEURET Didier
0,00 0,00 0,00 10,09 8,49 8,87 14,31

41,75 EL
10,09 8,49 8,87 14,31 41,75

0'40.34 0'33.94 0'35.47 0'57.25 2'47.00

(2) (2) (2) EL

40 PICARD Camille
0,00 0,00 0,00 11,17 9,66 9,50 12,17

42,51 EL
11,17 9,66 9,50 12,17 42,51

0'44.69 0'38.66 0'38.00 0'48.69 2'50.04

EL (5) (5) (3) (5)

G CLUB ELI PAIRE GP 3 TEST

41 RICHAUD Léon
0,00 0,00 0,00 9,99 8,88 10,21 11,95

41,03 1
9,99 8,88 10,21 11,95 41,03

0'39.96 0'35.53 0'40.84 0'47.78 2'44.11

(1) (1) (1) (1)

H CLUB ELI TEAM GP 3 TEST

42 BEZIAT Alain
0,00 0,00 0,00 18,02 14,71 27,12 17,70

82,56 1
18,02 14,71 27,12 17,70 77,56

1'12.10 0'58.84 1'48.47 1'10.81 5'10.22

 5.00 (1) (1) (1) (1)

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Véronique LOUIS
RESULTATS OFFICIELS   20:07
Signature du Président du Jury
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NIMES
Résultats Maniabilité

NR NOM CONES RENVERSES TEMPS PNTS CONES PNTS TOTAL CLT
1 Amateur 1 GP Poney S
6 MEYSON LAURANE 21 5 2:43,00 0,00 3 0 3,00 1
2 COTTINO JULIE 11 10A 2:45,00 0,00 3 0 3,00 2
4 BARON LAETITIA 16 10B 2:53,00 0,00 3 0 3,00 3
1 DERVIEUX LAURENT 21 14C 3:04,00 0,50 3 0 3,50 4
3 SALERT PIERRE 11 1 7 10B 10D 3:10,00 3,50 12 0 15,50 5
5 CHAVASSE FRETTE CAR 22 2 6 7 9 11 18 3:25,00 11,00 18 0 29,00 6

7 Amateur 1 GP Poney P
12 VILLECOURT ALAIN 22 14C 16 2:55,00 0,00 6 0 6,00 1
10 FAURE GUY 22 6 14B 16 3:01,00 0,00 9 0 9,00 2
9 FAURE VINCENT 22 6 10D 12 17 3:06,00 1,50 12 0 13,50 3
11 MAUCHIEN MICHEL 21 4 5 9 13 14B 3:34,00 15,50 15 0 30,50 4

8 Amateur 1 GP Poney T
13 GANIERE DOMINIQUE 22 4 10D 14B 14C 3:33,00 11,00 12 0 23,00 1
14 PARIAT CAROLINE 22 10A 10B 11 14C 3:33,00 11,00 12 0 23,00 1

9 Amateur 1 GP Solo
15 SOLBES CLAUDE 21 5 2:46,00 0,00 3 0 3,00 1
18 BARTOUX FRANCOISE 21 7 9 16 3:05,00 1,00 9 0 10,00 2
19 BENZ NICOLAS 21 4 7 10A 14A 2:57,00 0,00 12 0 12,00 3
21 GILLES NADIEGE 11 7 8 10D 12 14D 3:02,00 0,00 15 0 15,00 4
20 KERHOAS GWENAELLE 22 4 10A 11 14C 3:09,00 3,00 12 0 15,00 5
17 MONIN GERARD 11 11 13 16 17 3:15,00 6,00 12 0 18,00 6
22 SOLBES CLAUDE 21 5 7 10B 10D 18 3:15,00 6,00 15 0 21,00 7
16 TRUCHET VINCENT 21 4 6 7 10A 10B 10D 11 14C 3:30,00 13,50 24 0 37,50 8

A Amateur 1 GP Paire
26 GRAS PHILIPPE 11 1 10A 3:08,00 2,50 6 0 8,50 1
24 ROMANO BRUNO 11 6 8 10B 3:06,00 1,50 9 0 10,50 2
27 SAURY JEAN MARIE 11 3 10D 11 3:26,00 11,50 9 0 20,50 3
25 VOEUX MONIN BEATRI 11 6 7 10C 10D 14C 14D 15 17 3:02,00 0,00 24 0 24,00 4
23 SOULIGNAC PATRICIA 22 1 4 7 10A 10B 11 14A 17 3:04,00 0,50 24 0 24,50 5

B Amateur 1 GP Team
28 RAMAGE THIERRY 22 14C 15 3:38,00 13,50 6 0 19,50 1
29 BERTHON ALAIN 22 5 11 3:41,00 15,00 6 0 21,00 2

C Amateur 1 GP Trait S
30 CAIS JEAN PIERRE 09 6 7 11 3:20,00 8,50 9 0 17,50 1

D Amateur 1 GP Trait P
31 BARBANSON QUENTIN 21 2 5 7 10C 10D 14C 16 3:27,00 12,00 21 0 33,00 1

F CLUB ELI SOLO GP 3 T
39 CORDESSE Céline 16 2:31,00 0,00 3 0 3,00 1
35 DUCHEIN Florence 5 14A 2:29,00 0,00 6 0 6,00 2
34 BEURET Didier 16 2:43,00 3,00 3 0 6,00 3
38 BUISSON Fantin 5 9 13 14A 2:45,00 4,00 12 0 16,00 4
33 PERLOT Stephanie 7.1 10C 14B 10A 2:47,00 5,00 12 0 17,00 5
40 PICARD Camille 1 14A 14C 15 2:54,00 8,50 12 0 20,50 6
36 ZOBUNDZIJA  Marie 2 16 3:08,00 15,50 6 0 21,50 7
37 LAUTON Frédéric 3 4 0,00 6 0 ELIM

G CLUB ELI PAIRE GP 3 T
41 RICHAUD Léon 11 3:01,00 12,00 3 0 15,00 1

H CLUB ELI TEAM GP 3 T
42 BEZIAT Alain 4 10B 14B 16 3:54,00 38,50 12 0 50,50 1

I CLUB A2
46 GIOAN Lou 10D 2:19,00 0,00 3 0 3,00 1
DATE: 20/06/17 Avec la collaboration des voitures Hippomobiles ATEL, le MADE In France PAGE: 1



NIMES
Résultats Maniabilité

NR NOM CONES RENVERSES TEMPS PNTS CONES PNTS TOTAL CLT
43 VERANI  Mathis  2:53,00 14,50 0 0 14,50 2
44 BRUNET Théo  2:54,00 15,00 0 0 15,00 3
48 BACHELLERIE Alexis 10A 10B 3:15,00 25,50 6 0 31,50 4

J CLUB 1 SOLO
53 GION Nicolas  3:40,00 0,00 0 0 1
54 CARINI Jerome  3:51,00 0,00 0 0 2
49 CARME Nicolas 4 6 4:06,00 1,50 6 0 7,50 3
51 RAMBAUD Edith  4:28,00 12,50 0 0 12,50 4
52 DEROBERT Paul Emile 14B 4:51,00 24,00 3 0 27,00 5

K CLUB PONEY 2
56 GIOAN  Tom 3 2:20,00 0,00 3 0 3,00 1

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Véronique LOUIS
RESULTATS OFFICIELS   20:09
Signature du Président du Jury
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